40 热转印打印机
BRADY 贝

迪
i5100 三年 贝迪投资管理（上海）有限公司/上海 个 1 28000 28000

有，详见

P246-428
无

41 五分类血球仪
Mindray

迈瑞
BC-5130 三年

深圳迈瑞生物医疗电子股份有限公司/深

圳
个 1 36000 36000

有，详见

P246-428
无

42 真空泵 拓延仪器 TY-40T 三年 沧州拓延实验仪器有限公司/河北沧州 个 1 1000 1000
有，详见

P246-428
无

合

计
大写：人民币陆佰壹拾柒万伍仟元整 （小写：¥6175000.00 ）

注：1.分项名称中填报的设备名称应与所提供设备名称一致（如供应商所投产品名称与招标文件相应的设备名称不一致时，供应商应当备注所投产品名称），

否则可能导致验收无法通过。

2.分项报价表合计金额应与开标一览表投标总报价金额一致。

3.“技术证明文件”项填写“有”或“无”，有“技术证明文件”的可在提供的技术证明文件上，明显标示其所对应设备的序号。

4.表中品牌、规格型号需明确，特殊定制产品标明定制，应标而未标品牌和规格型号的，视为未响应招标文件。

5.本表可续页。

供应商名称： 河南涧松生物技术有限公司 (加盖企业电子公章）